CARRERA POPULAR DE NAVIDAD DE SOTO DEL REAL 2022
26 Diciembre 2022

Adultos 11k - Orden De Llegada

Finalizados (92)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O MW

9
10
11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21
22
23
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28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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44
45
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47
48
49
50
51
52
53
54
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67
24
28
5
41
27
91
23
25
70
75
86
17
16
15
84
83
89
26
8
60
59
68
48
101
45
65
7
69
47
46
32
98
87
88
57
42
9
4
109
92
95
100
34
38
20
55
33
29
1
94
56
3
99
79
2
106
74
73

Mario SOMOZA EGIDO

Alejandro ARIAS

Mario CORRAL RIBERA

Gonzalo SANZ SIMONTALERO
Jose Antonio PAJARES JIMENEZ
Guillermo SANCHIDRIAN RIVERO
Irene LORENZO PICON

Juan Pedro CALDERON MADERO
Patricio APARICIO ROBLES
Javier PINEIRO DIAZ

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
Ruben SANCHEZ SANZ

Daniel SEGURA

Alfredo GARCIA DEL ALAMO
Miguel FEIJOO CASCON

Mario DIEZ JUSDADO

Miguel Angel DIEZ JUSDADO
Alejandro MORENO LEAL

Miguel FERNANDEZ SANZ

Ifigo LIZARRALDE PEINADO
Francisco CARRILLO

Mario PECO CLAVEROL

Juan Luis POZO FIGUEREDO
Manuel VILA RIBERA

Pedro MOURIN ARIAS

Mayte COLMENAREJO ARROYO
Alberto PEREZ DE LA FUENTE
Cesar ABAD BARCOJ

Rodrigo CANADA ZAFRA

Oscar SANCHEZ ACEVEDO
Jose Luis HURTADO ANTORANZ
Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUND
Fabio CABELLO CERVERA

lvan CERRILLO ARIAS

Javier BLANCO RODRIGUEZ
Emilio ESTEVE

Gabriel IZQUIERDO GARCIA
Jorge CAMINERO GIL

Miguel Angel LOZANO SANCHEZ
Hector DE LA CALLE

Leticia DIAZ RODRIGUEZ
Santiago SANTAMARIA BAEZA
Javier BUENO

Pablo PAREDES MALAVER
Ruben TENA CARDENA

Lucia CORRAL RIBERA

Diego PARDO DE SANTAYANA
Mario MENA BORRAS

Jorge OSMA VILLAJOS

Ignacio GARCIA CASTANARES
Juan Francisco LORENZO ROBLES
Emilio Jose ESTEVE GOMEZ
Alvaro HUGUET GOMEZ

Antonio PONTEJO ZAPATERO
Fernando MONTERO ROMERO
David PEREZ HERNANDEZ
Miguel LOPEZ CERVINO

Ignacio RODRIGUEZ MUNOZ
German JIMENEZ REDONDO

Pto
ABS

OIN = O 0O =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

30

32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

CAT
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABF 11K
VTM 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABM 11K
VTM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABF 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABF 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABM 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABF 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABF 11K
ABM 11K
VTM 11K
ABM 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABM 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABM 11K
ABM 11K
ABM 11K

Pto

CAT

1 0:35:23
2 0:35:37
3 0:37:10
4 0:39:24
5 0:39:37
6 0:40:39
1 0:40:46
1 0:41:03
7 0:41:39
2 0:41:43
3 0:42:09
4 0:42:28
8 0:42:46
5 0:42:58
9 0:43:32
10 0:43:51
11 0:43:52
12 0:44:00
13 0:44:33
14 0:45:03
15 0:45:33
16 0:45:34
17 0:45:42
6 0:45:59
7 0:46:15
2 0:46:18
18 0:46:27
19 0:47:06
20 0:47:13
21 0:47:21
22 0:47:25
3 0:47:44
23 0:47:56
8 0:48:02
9 0:48:06
24 0:48:48
25 0:48:55
10 0:48:55
11 0:49:08
12 0:49:09
4 0:49:22
26 0:49:31
27 0:49:37
28 0:49:39
29 0:50:09
5 0:50:17
30 0:50:23
13 0:51:09
31 0:51:17
32 0:51:17
14 0:52:15
15 0:52:21
33 0:52:55
34 0:53:07
16 0:53:09
17 0:53:44
35 0:54:24
36 0:54:24
37 0:54:24
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409"
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412"
413"
413"
417"
418"
418"
419"
420"
421"
422"
422"
426"
427"
427"
428"
428"
429"
430"
431"
431"
434"
434"
435"
439"
440"
440"
445"
446"
449"
450"
450"
453"
457"
457"
457"

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO' /km T_5K5 CLUB

0:17:32 CDE AGUAVERDE

0:17:31 PERLAS TRIATLON COLMENAR
0:18:07 TRAIL COLMENAR VIEJO
0:19:20 CDE AGUAVERDE

0:19:46 INDIVIDUAL

0:19:50 CDE TRIBOOST

0:20:25 INDIVIDUAL

0:20:06 FONDISTAS DEL OLIVAR
0:20:42 DENDRO CT

0:20:25 PERLAS TRIATLON COLMENAR
0:20:56 LEON TRAIL

0:20:52 INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Madrid
Colmenar Viejo
Madrid Zona Nor
Madrid
Galapagar
Soto Del Real
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Soto Del Real
Madrid

Soto Del Real

0:21:19 TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI Tres Cantos

0:21:11 AGRUPACION DEPORTIVA EMT
0:21:11 PERLAS TRIATLON COLMENAR
0:21:33 INDIVIDUAL

0:21:33 INDIVIDUAL

0:21:14 INDIVIDUAL

0:21:58 INDIVIDUAL

0:21:13 INDIVIDUAL

0:22:46 BRAVO VALLECANO
0:22:45 BRAVO VALLECANO
0:22:09 LOS CUNIS

0:22:22 TRIATLON SAMBURIEL
0:21:54 INDIVIDUAL

0:22:38 C.E. MOUNTAIN TRAIL VILASEC
0:22:45 BRAVO VALLECANO
0:23:35 CLUB CORREDORES
0:23:15 LOS CUNIS

0:23:29 INDIVIDUAL

0:23:34 INDIVIDUAL

0:23:35 INDIVIDUAL

0:23:14 INDIVIDUAL

0:23:10 IMPERDIBLE

0:24:21 INDIVIDUAL

0:24:15 INDIVIDUAL

0:23:33 FM INGENIEROS
0:24:17 MT MADRID TRAIL
0:24:39 INDIVIDUAL

0:24:55 TRIATLON ALPEDRETE
0:24:39 INDIVIDUAL

0:24:03 INDIVIDUAL

0:23:13 INDIVIDUAL

0:23:52 INDIVIDUAL

0:25:58 TRIATLON LAS AMERICAS
0:24:39 COLMENAR VIEJO
0:23:21 INDIVIDUAL

0:24:53 INDEPENDIENTE
0:24:57 INDIVIDUAL

0:24:57 INDIVIDUAL

0:23:44 INDIVIDUAL

0:26:03 INDIVIDUAL

0:26:48 INDIVIDUAL

0:25:27 INDIVIDUAL

0:25:48 INDIVIDUAL

0:26:18 INDIVIDUAL

0:27:48 INDIVIDUAL

0:27:49 INDIVIDUAL

0:27:48 INDIVIDUAL

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Becerril De La Si
Soto Del Real
Madrid

Madrid

Soto Del Real
Cerceda. Madrid
Manzanares El
La Selva Del Ca
Rivas Vaciamadr
Soto Del Real
Soto Del Real
Getafe

Soto Del Real
Madrid

Madrid

Los Molinos
Tres Cantos
Madrid

Soto Del Real
San Agustin Del
Soto Del Real
Alpedrete
Colmenar Viejo
Miraflores De La
Soto Del Real
Madrid

Parla

Colmenar Viejo
Soto Del Real
Madrid

Soto Del Real
Soto Del Real
Colmenar Viejo
Madrid

Soto Del Real
Soto Del Real
Madrid

Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
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Adultos 11k - Orden De Llegada

Finalizados (92)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

72
90
6
39
64
81
61
107
21
49
30
1
43
82
76
22
35
93
108
18
96
85
50
40
51
14
13
37
58
54
63
103
102

Cayetano NUNEZ TORE

Pablo CANCELA PEREZ

Maria Guadalupe SANCHEZ BARRADO
Lara BARREIRO HERRANZ

Luis CERRILLO ARIAS

Rafael GARCIA RABANAL
Enriqgue QUINTANO ALONSO
Jose Luis PLAZA CANGA-ARGUELLES
Conchi MONTANER VIDAL
Martina GONZALEZ HERNANDEZ
Ismael ORTUNO

Francisco VELASCO CABALLERO
Lucia ALVAREZ RIVEIRA

Antonio GUADALIX CABEZA
Jorge MARTINEZ HERRERO
Rafael MONTERO REGUERA
Cesar SANCHEZ GARZON
Catalina PICON TRIBALDOS
Marisol PERAN SANCHEZ

Natalia NOGUEIRA DE DIEGO
Vanesa GARCIA LOPEZ

Laura MORELL

Asuncion GARCIA CORCES
Jorge RAMOS GONZALEZ

Juan PEREA AYUSO

Veronica NAVARRO JIMENEZ
Rafael GONZALEZ MARTINEZ
Maria Remedios CRUZ TORRES
Maria ROJO ABOLLADO

Antonio PARDO DE SANTAYANA
Mila NUNEZ VAZQUEZ

Laura PAREDES DEL PRADO
Felipe MARIN RODRIGUEZ

Retirados (7)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

19
31
36
53
62
77
97

Xavier VARGAS LOPEZ

Fara FERNANDEZ PEREZ

Alfonso ALARCON GUTIERREZ
Elvira PARDO DE SANTAYANA
Rocio DIEZ SANCHO

Rafael IZQUIERDO GARCIA

M Angeles CANEIRO VILLAYANDRE

No Presentados (6)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

44
52
66
71

104

105

Santiago ALVARO MENENDEZ

Irene MORENO SANCHEZ

Marco Antonio PAREDES NIETO
Emilio Jose RODRIGUEZ MARTINEZ
Javier BUSTILLO BADAJOZ

Elena VALERO IGLESIAS

Pto
ABS

55
56
6

57
58
59
60

61
62
10
63
64
65
66
11
12
13
14
15
16
67
68
17
69
18
19
70
20
21
71

Pto
ABS

Pto
ABS

CAT
ABM 11K
ABM 11K
VTF 11K
ABF 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTF 11K
ABF 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTF 11K
VTM 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTM 11K
VTF 11K
VTF 11K
VTF 11K
ABF 11K
ABF 11K
VTF 11K
ABM 11K
VTM 11K
VTF 11K
VTM 11K
VTF 11K
ABF 11K
ABM 11K
VTF 11K
ABF 11K
VTM 11K

CAT
ABM 11K
VTF 11K
VTM 11K
ABF 11K
VTF 11K
ABM 11K
ABF 11K

Pto
CAT cart

ABM 11K
ABF 11K
VTM 11K
VTM 11K
ABM 11K
ABF 11K

Pto
CAT

38
39
1
6
18
19
20
21
2
7
22
23
3

Pto
CAT

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO' /km T_5K5 CLUB

0:54:24
0:54:24
0:54:27
0:54:36
0:54:52
0:55:09
0:55:17
0:55:50
0:56:18
0:56:47
0:57:01
0:57:01
0:57:53
0:59:09
0:59:42
0:59:50
1:00:16
1:00:57
1:01:01
1:01:04
1:01:13
1:03:53
1:03:57
1:05:37
1:05:59
1:08:02
1:09:35
1:09:36
1:10:12
1:10:12
1:14:33
1:18:59
1:18:59

TIEMPO'

4'57"
4'57"
4'57"
4'58"
4'59"
5'01"
5'02"
5'05"
5'07"
510"
511"
511"
5'16"
523"
5'26"
5'26"
5'29"
5'32"
5'33"
5'33"
5'34"
5'48"
5'49"
5'58"
6'00"
6'11"
6'20"
6'20"
6'23"
6'23"
6'47"
711"
711"

/Km

0:27:49 INDIVIDUAL

0:27:48 INDIVIDUAL

0:26:35 TRIATLON LAS AMERICAS
0:26:59 FISIOBAHER

0:26:59 TRIATLON ALPEDRETE
0:27:18 INDIVIDUAL

0:26:58 ROCKY

0:27:02 TRIATLON ALPEDRETE
0:27:26 TRAIL COLMENAR VIEJO
0:27:20 INDIVIDUAL

0:28:01 INDIVIDUAL

0:28:20 INDIVIDUAL

0:28:27 ENTRENA

0:27:18 INDIVIDUAL

0:27:43 INDIVIDUAL

0:28:32 INDIVIDUAL

0:30:17 INDIVIDUAL

0:29:31 INDIVIDUAL

0:30:38 TRIATLON ALPEDRETE
0:29:43 INDIVIDUAL

0:30:21 INDIVIDUAL

0:31:02 INDIVIDUAL

0:30:38 INDIVIDUAL

0:32:00 C.A. ARRIBA EL PALE
0:30:56 INDIVIDUAL

0:33:28 INDIVIDUAL

0:33:17 INDIVIDUAL

0:33:18 INDIVIDUAL

0:34:42 INDIVIDUAL

0:34:41 INDIVIDUAL

0:37:17 INDIVIDUAL

0:40:51 INDIVIDUAL

0:40:50 INDIVIDUAL

T 5K5 CLUB
0:24:53 INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Alcobendas
Soto Del Real
Soto Del Real
Cercedilla
Cercedilla

Soto Del Real
Madrid
Moralzarzal
Colmenar Viejo
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Miraflores De La
Alcobendas
Colmenar Viejo
Alpendrete
Madrid
Colmenar Viejo
Miraflores De La
Soto Delreal
Madrid

Soto Del Real
Tres Cantos
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Soto Del Real
Madrid

Soto Del Real
Soto Del Real

LOCALIDAD
Colmenar Viejo

0:55:41 CLUB NORDIC WALKING LA MAL Soto Del Real

INDIVIDUAL

0:34:43 INDIVIDUAL
ROCKY

0:22:57 TRIATLON SAMBURIEL
INDIVIDUAL

TIEMPO' /km T_5K5 CLUB
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INDIVIDUAL

DS RUNNING CLUB

MT MADRID TRAIL
TRIATLON LAS AMERICAS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

Miraflores De La
Soto Del Real
Madrid

Soto Del Real
Colmenar Viejo

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Parla

Miraflores De La
Madrid



